
1 
 

SLACK 
ZÁKLADNÍ ORIENTACE V DESKTOP PROSTŘEDÍ 

 

OBSAH 

 

1 Kanály ............................................................................................................................................................. 1 

1.1 GENERAL ........................................................................................................................................................ 1 

1.2 MANAGEMENT BĚHŮ ............................................................................... Chyba! Záložka není definována. 

1.3 MINDFULNESS KNIHOVNA ............................................................................................................................ 1 

1.4 MINDFULNESS PROGRAM ............................................................................................................................ 1 

2 Nastavení uživatele ........................................................................................................................................ 1 

3 Nastavení notifikací ........................................................................................................................................ 2 

4 Reakce na příspěvky ....................................................................................................................................... 3 

 

1 KANÁLY 

A. GENERAL 

Obecný společný kanál pro všechny účastníky programu Mindfulness. 
 

B. MINDFULNESS KNIHOVNA 
Sdílené soubory, videa, která jsou součástí programu Mindfulness. 
 

C. MINDFULNESS PROGRAM 
Osobní zprávy v rámci běhu programu Mindfulness.  

 

2 NASTAVENÍ UŽIVATELE 

Přes ikonu v pravém horním rohu lze editovat profil uživatele.  

 

V první části profilu „Edit“ lze editovat jméno; přezdívku, která bude viditelná pro ostatní účastníky; nahrát 
fotografii. 



2 
 

 

3 NASTAVENÍ NOTIFIKACÍ 

Nastavit notifikace lze v další části nastavení profilu - pod třemi tečkami - View preferences 

 

Kliknutím na uvedené tlačítko Enable Desktop Notifications, povolíme notifikace ve Windows. Pokud je 

zakážeme, lze obnovit jejich povolení v nastavení prohlížeče.   

 

Notifikace lze nastavit na: Všechny zprávy / Zprávy určené mě nebo pokud se ve zprávách objeví mnou vybraná 

slova / Zakázat notifikace.  

 

Vybraná slova, na která chci být upozorněn, pokud se objeví v jakémkoliv kanále, se nastavují v sekci - My 

keywords a oddělují se čárkou. 



3 
 

 

Možnost dostávat notifikaci jen v určitý den nebo čas lze rovněž nastavit v sekci – Notification schedule.   

 

Pokud aplikace nebude spuštěná v desktop, notifikace nebudou fungovat, nebudou se mít kam odsílat. Pokud 

zaškrtneme níže uvedenou možnost, notifikace pro přímé zprávy a vybraná slova se budou odesílat na 

registrovaný (pracovní) email dle zvolené četnosti.  

 

4 REAKCE NA PŘÍSPĚVKY 

Reakce na příspěvky fungují stejně jako v Microsoft Teams, primárně se využívá emotikonů      . 

 


